1

证券代码：688053           证券简称：思科瑞             公告编号：2023-035

成都思科瑞微电子股份有限公司

关于控股子公司完成工商登记变更的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

成都思科瑞微电子股份有限公司（以下简称“公司”）于 2023 年 5 月 23 日召开

第一届董事会第二十四次会议及第一届监事会第十八次会议，审议通过了《关于增资

陕西海测电子技术服务有限公司暨关联交易的议案》，公司拟与陕西海测电子技术服

务有限公司（以下简称“海测电子”）及其股东新余宇东智能研发中心（有限合

伙）、薛海印、西安海测壹号技术服务合伙企业（有限合伙）签署《关于陕西海测电

子技术服务有限公司之增资协议》，公司拟向海测电子增资 4960 万元，增资完成

后，公司持有海测电子 51.67%股权，成为海测电子的控股股东。具体内容详见公司

于 2023 年 5 月 24 日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）上披露的《成都思科

瑞微电子股份有限公司关于增资陕西海测电子技术服务有限公司暨关联交易的公告》

（公告编号：2023-028）。本次增资事项已经公司 2023 年 6 月 8 日召开的 2023 年第

二次临时股东大会审议通过。

近日，公司完成了上述增资事项，海测电子就上述事项完成了工商变更登记，并

取得了西安市市场监督管理局核发的《营业执照》，相关登记信息如下：

1、名称：陕西海测电子技术服务有限公司

2、统一社会信用代码：916101135614911371

3、注册资本：6,000.00 万元人民币

4、类型：其他有限责任公司

5、成立日期：2010 年 11 月 11 日

6、法定代表人：李春歌

7、住所：西安市高新区丈八街办新型工业园硕士路 6号 3号楼

8、经营范围：电子产品检测试验技术服务及咨询；设备计量校准、测试、技术

服务及咨询；电磁兼容、仪器仪表检测及检测设备的技术管理咨询；产品特征特性检

2

测服务及认证；化肥的检测；石油制品、成品油的检测；水污染检测服务；空气质量

检测；环境监测服务；软件测评技术服务；机电设备、电子设备、计算机软硬件、仿

真测试设备、模具模型、集成电路板的研发；计算机网络工程的设计、施工、技术咨

询；电子科技领域内的技术开发、技术服务。（依法须经批准的项目，经相关部门批

准后方可开展经营活动）

此次工商变更完成后，公司将持有陕西海测 51.67%股权，陕西海测将纳入公司合

并报表范围。

海测电子成为公司控股子公司，将与公司产生以下协同效应：（1）在业务发展

方面，海测电子可提供部件和整机系统的环境试验，将加快公司在环境试验市场的布

局；（2）在客户资源方面，公司和海测电子主要服务的客户都是军工企业，扩大了

公司为客户服务的业务范围。

特此公告。

成都思科瑞微电子股份有限公司董事会

2023 年 6 月 16 日